
  

 

 

 

 

 

 AUTOBEDRIJF MARTIN SANDERS 

DAGUITSLAG ELITE/BELOFTEN 3 JULI ZEVENHUIZEN CRITERIUM 

1 NED19871124  Pieter Postma 1389 TJERKGAAST 150  

2 NED19850820  Jan Bos 1350 NIEUWEHORNE 125  

3 NED19920314  Elmar Reinders 186 EMMEN 100  

4 NED19900705  Paul de Haan 1185 MEEDHUIZEN 90  

5 NED19881007  Jeff Vermeulen 107 HOOGVLIET ROTTERDAM 80  

6 NED19880107  Umberto Atzori 187 ZORGVLIED 75  

7 NED19880808  Peter Merx 1448 WARFHUIZEN 60  

8 NED19890703  Pim Cazemier 1491 DEN HORN 50  

9 NED19880630  Glenn Clermonts 1217 BELLINGWOLDE 40  

10 NED19920625  Rick Ottema 166 MUNTENDAM 30  

11 NED19911006  Coen Rijpma 5104 OLDEHOLTPADE 25  

12 NED19920501  Wessel Piersma 5180 Groningen 23  

13 NED19911006  Sander Iwema 5372 HOOGHALEN 21  

14 NED19890814  
Jorrit van de 
Kant 

1337 ASSEN 19  

15 NED19861008  Marc de Bruin 1345 Groningen 17  

16 NED19891015  Ruben Hoekstra 1169 TJERKGAAST 15  

17 NED19910105  Henk Bos 5386 DRACHTEN 14  

18 
 

Martin Dijkstra 
 

Oldeberkoop 13  

19 NED19901120  Gijs Strating 1339 HAREN GN 12  

20 NED19860714  Fokke Postma 1083 Drachtster Compagnie 11  

21 NED19901012  Gaatze Postma 1357 MUNEIN 10  

22 NED19921205  Joakim Zuidema 5340 DOKKUM 9  

23 NED19910929  
Jeroen van der 
Meulen 

5242 URETERP 8  

24 NED19901209  Menno Altena 1307 Buitenpost 7  

25 NED19910616  
Germen 
Warmink 

5384 GASSELTERNIJVEEN 6  

26 
 

Simon Schram 5231 Wolvega 5  

27 NED19790729  
Jan-Hendrik 
Westra 

1468 URETERP 4  

28 NED19860516  
Jacob-Jan van 
der Wielen 

1354 Groningen 3  

29 NED19890613  Bram Wegter 1471 GRONINGEN 2  

30 NED19931106  Kevin Snijder 5388 KOLLUM 1  

ALGEMEEN KLASSEMENT ELITE/BELOFTEN 

Vanwege ploegverplichtingen elders doet Jeff Vermeulen afstand van zijn gele trui. Paul de Haan start 
vrijdag in het het geel. 

1 NED19881007  Jeff Vermeulen 70 107 HOOGVLIET ROTTERDAM 435 

2 NED19900705  Paul de Haan 22 1185 MEEDHUIZEN 390 

3 NED19880808  Peter Merx 42 1448 WARFHUIZEN 355 

4 NED19880107  Umberto Atzori 2 187 ZORGVLIED 342 

5 NED19871124  Pieter Postma 54 1389 TJERKGAAST 316 

6 NED19880630  Glenn Clermonts 15 1217 BELLINGWOLDE 293 

7 NED19810507  Rudy Vriend 72 1443 SCHAGEN 284 

8 NED19920625  Rick Ottema 48 166 MUNTENDAM 279 

9 
 

Rene Hooghiemster 95 178 Drachten 218 

10 NED19850820  Jan Bos 10 1350 NIEUWEHORNE 194 

11 NED19850727  Andries Weening 76 1454 HARKEMA 188 

12 NED19890703  Pim Cazemier 14 1491 DEN HORN 187 

13 NED19861008  Marc de Bruin 12 1345 Groningen 186 

14 NED19890904  Roy Eefting 19 108 Apeldoorn 186 

15 NED19920314  Elmar Reinders 57 186 EMMEN 180 

SPRINTKLASSEMENT ELITE/BELOFTEN 

1 NED19810507  Rudy Vriend 72 1443 SCHAGEN 46 

2 NED19871124  Pieter Postma 54 1389 TJERKGAAST 29 

3 NED19920625  Rick Ottema 48 166 MUNTENDAM 21 

4 NED19850820  Jan Bos 10 1350 NIEUWEHORNE 19 

5 NED19920314  Elmar Reinders 57 186 EMMEN 18 

6 NED19880808  Peter Merx 42 1448 WARFHUIZEN 18 

7 NED19881007  Jeff Vermeulen 70 107 HOOGVLIET ROTTERDAM 15 

8 NED19850727  Andries Weening 76 1454 HARKEMA 13 

9 NED19890703  Pim Cazemier 14 1491 DEN HORN 11 



  

 

 

 

 

 

 AUTOBEDRIJF MARTIN SANDERS 

10 
 

Arjan Hofman 98 5051 Nunspeet 10 

 


